
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FARGóONA VILOYATIDAGI 

KORXONA VA TASHKILOTLAR 

DEMOGRAFIYASI BOóYICHA 

MAôLUMOT  
2021- yil 1- fevral holatiga koóra  

(fermer va dehqon xoójaliklaridan tashqari) 
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Mamlakatimizda oxirgi yillarda tadbirkorlik subyektlariga 
koórsatilayotgan eôtibor 

Tadbirkorlik subyektlari iqtisodiyotni rivojlantirish, aholi bandligi  

va daromadlarini oshirishda muhim omildir. Ushbu soha vakillarini har 

tomonlama qoóllab-quvvatlash maqsadida, oxirgi yillarda Prezidentimizning 

koóplab farmon va qarorlari qabul qilindi. 

Jumladan, tadbirkorlik faoliyatini davlat roóyxatidan oótkazish, turli 

ruxsatnomalar olish va boshqa koóplab xizmatlar tartib-qoidalari 

soddalashtirildi. Bu borada qulaylik yaratish uchun Davlat xizmatlari 

agentligi va uning joylardagi markazlari tashkil etildi. Tadbirkorlik 

subyektlarining huquqlari va qonuniy manfaatlarini himoya qilish boóyicha 

vakil (Biznes-ombudsman) devoni tashkil qilindi. 

Barcha hududlarda tadbirkorlar murojaatlarini qabul qilib, hal etishga 

koómaklashadigan Bosh vazir qabulxonalari tashkil etildi. Vazirlar 

Mahkamasi huzurida Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishni qoóllab-

quvvatlash davlat jamgóarmasi faoliyati yoólga qoóyildi. Tijorat banklari 

tomonidan tadbirkorlarga ajratilayotgan kreditlar hajmi oshdi. 

Oxirgi yillarda hukumatimiz tomonidan tadbirkorlik subyektlarining 

faoliyatini yanada rivojlantirish va barqaror faoliyat koórsatishini ta'minlash 

maqsadida yaratib berilayotgan shart-sharoitlar va qulayliklar natijasida 

faoliyat koórsatayotgan hamda yangi tashkil etilayotgan korxona va 

tashkilotlar soni yildan-yilga sezilarli ravishda oshib bormoqda. 

Korxona va tashkilotlar toógórisidagi mazkur maólumotlar Oózbekiston 

Respublikasi Adliya vazirligi huzuridagi Davlat xizmatlari agentligi 

maôlumotlar bazasi asosida, 2021- yil 1- fevral holatiga koóra (fermer  

va dehqon xoójaliklarisiz) shakllantirildi. 
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Roóyxatdan oótgan 
korxonalar 

44 110 

121,3 % 

Faoliyat 
koórsatayotgan 

korxonalar 

42 590 

119,2 % 

Yangi tashkil 
etilgan korxonalar 

(2020- yilda) 
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Faoliyat koórsatayotgan korxona va tashkilotlar soni 
(1- fevral holatiga koóra, ming birlikda va oótgan yilga  

nisbatan oósish surôati bilan) 

Mamlakatimizda qulay 
ishbilarmonlik muhitini yaratish 
va tadbirkorlikni jadal 
rivojlantirish borasida qator ijobiy 
oózgarishlar amalga 
oshirilmoqda. Oóz oórnida, 
tadbirkorlik subyektlarini davlat 
roóyxatidan oótkazish va hisobga 
qoóyish borasida ham 
qonunchilikda muhim qarorlar 
qabul qilinib, davlat roóyxatidan 
oótkazish va hisobga qoóyishni 
avtomatlashtirilgan tizimi 
bosqichma-bosqich ishlab 
chiqilib, amaliyotga tadbiq 
qilinmoqda. Bu esa, aholi hamda 
xorijiy investorlarning oóz shaxsiy 
biznesini yoólga qoóyish  
va rivojlantirish uchun muhim 
omil boólib xizmat qilmoqda. 

Korxona va tashkilotlar soni 
(1- fevral holatiga koóra, birlikda) 

132,7 % 

YANGI 
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Boshqa korxonalar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faoliyat koórsatayotgan korxona va tashkilotlar soni 
(iqtisodiy faoliyat turlari boóyicha 1- fevral holatiga koóra, birlikda) 

945

1,191

1,588

2,120

2,338

3,270

9,193

9,609

12,336

809

1,032

1,414

1,728

1,742

2,907

7,708

9,077

9,312

Sogóliqni saqlash va ijtimoiy
xizmatlar koórsatish

Axborot va aloqa

Tashish va saqlash

Qishloq, oórmon 
va baliqchilik xoójaligi

Yashash va ovqatlanish
boóyicha xizmatlar

Qurilish

Sanoat

Boshqa turlar

Savdo

2020- y. 2021- y.

19 491 

Masôuliyati cheklangan 
jamiyat 

11 288 

Xususiy korxona 

Oilaviy korxona 

5 149 

Aksiyadorlik jamiyati 

57 

272 

Unitar korxona 

383 

Faoliyat koórsatayotgan tijorat korxonalari soni 
(tashkiliy-huquqiy shakli boóyicha  

2021- yil 1- fevral holatiga koóra, birlikda) 



5 

0 100 200 300

Sogóliqni saqlash 
va ijtimoiy xizmatlar 

ko'rsatish

Tashish va saqlash

Axborot va aloqa

Yashash va ovqatlanish 
boóyicha xizmatlar

Qishloq, oórmon 
va baliqchilik xoójaligi

Qurilish

Boshqa turlar

Sanoat

Savdo

17

24

26

30

35

54

68

153

283

13

19

16

20

17

45

63

100

227

2020- y. 2021- y.

birlikda

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yangi tashkil etilgan korxona va tashkilotlar soni 
(iqtisodiy faoliyat turlari boóyicha, yanvar oyida) 
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Jami faoliyat koórsatayotgan korxona va tashkilotlarning umumiy soni 

oótgan yilning shu davriga nisbatan 22,7 foizga oshdi 

2020- y.
2021- y.

1,728 2,120

2020- y. 2021- y.

1,671

2,056

1,628

2,000

43 56

Kichik tadbirkorlik subyektlari Mikrofirmalar Kichik korxonalar

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Qishloq, oórmon va baliqchilik xoójaligida faoliyat  
koórsatayotgan korxona va tashkilotlar 

(1- fevral holatiga koóra, birlikda) 

Dehqonchilik, chorvachilik, 
ovchilik va bu sohalarda xizmat 

koórsatish 

 
Oórmon xoójaligi 

Baliq xoójaligi 

97,1 % 96,1 % 

0,3 % 
3,6 % 

2,7 % 
0,2 % 

2020- y. 2021- y. 

1 728 2 120 
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2020- y.
2021- y.

7,708

9,193

189

Tog�µ-kon sanoati va ochiq 
konlarni ishlash

8 812

Ishlab chiqarishsanoati

65

Elektr, gaz, bug�µbilan 
ta�µminlash va havoni 

konditsiyalash

127

Suv bilan ta�µminlash, 
kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yig �µish va 
utilizatsiya qilish

2020- y. 2021- y.

7,657

9,138

7,330

8,777

327 361

Kichik tadbirkorlik subyektlari Mikrofirmalar Kichik korxonalar

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanoat yoónalishida faoliyat koórsatayotgan  
korxona va tashkilotlar soni 

(2021- yil 1- fevral holatiga koóra, birlikda) 

Jami faoliyat 
�N�R�µ�U�V�D�W�D�\�R�W�J�D�Q���V�D�Q�R�D�W��

korxona va 
tashkilotlarning 

�X�P�X�P�L�\���V�R�Q�L���R�µ�W�J�D�Q��
yilning shu davriga 

nisbatan 19,3 foizga 
oshdi  

2021- yil 1- fevral holatiga koóra, 

sanoat korxonalari va tashkilotlari soni 

9,2 mingtani tashkil etib, oótgan yilning 

mos davriga nisbatan 119,3 % ga 

oshdi. 

Jami sanoat korxonalari va 

tashkilotlari koópayishining asosiy omili 

ï (oótgan yilning mos davriga nisbatan), 

ishlab chiqarish (qayta ishlash) 

sanoatida ï 119,8 % ga (jami 

sanoatdagi ulushi 95,8 %), togó-kon 

sanoati va ochiq konlarni ishlash ï 

106,2 % ga (jami sanoatdagi ulushi  

2,1 %), elektr, gaz, bugó bilan 

taôminlash va havoni konditsiyalash ï 

114,0 % ga (jami sanoatdagi ulushi   

0,7 %) va suv bilan taôminlash, 

kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni 

utilizatsiya qilishning 104,9 % ga (jami 

sanoatdagi ulushi 1,4 %) oósishidir. 


